*
INSTITUTO

DISTRITAL DE LAS ARTES
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oo IDARTES BOGOTI\

DE BOGOTA DC.

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023
- CORREDOR CALLE OCHENTA

TOTAL DE INSCRITOS: 283

FECHA DE PUBLICACION 05-05-2023
FECHA Y HORA DE GENERACION 2026-01-22 04:45

PERSONA NATURAL

# CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE

NO REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
HABILITADA | ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA LA TECNICA DE REALIZACION.
INCURRIENDO EN LA CAUSAL DE EXCLUSION # 2:
EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE
LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

1 10346 LAURA MILENA GIL VARELA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

10864

JORDAN CAMILO BELTRAN
ORTIZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10864 Y
10863, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10864, ES
'INHABILITADA'.

10365

ANDRES FELIPE FORERO RUIZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10365 Y
10363, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10365 , ES
'INHABILITADA'

10463

DANIEL STIVENS CORDOBA
BORDA

HABILITADA

HABILITADA

10239

0SCAR MAURICIO MOSCOSO
BARON

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

10874

0SCAR GIOVANNY PAEZ MUNOZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO INCLUYE
LA RESENA DEL ARTISTA EN EL PORTAFOLIO Y
TAMPOCO COMPLETA LAS FICHAS TECNICAS POR
LO QUE NO APLICA CON LO ESTABLECIDO EN EL
ITEM “DOCUMENTOS REQUERIDOS”: PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

10219

0SCAR FERNANDO VERGARA
CLAVIJO

HABILITADA

HABILITADA

10360

CAMILO ROJAS

HABILITADA

HABILITADA

10850

CAROLD PRIETO

HABILITADA

HABILITADA

10

10586

JOHNNATHAN FABIAN ALFONSO
PINEDA

HABILITADA

HABILITADA

11

10511

MARIA DANIELA SANDOVAL
JURADO

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

12

10604

DIANA CAROLINA JURADO
ALDANA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. LAS
FICHAS TECNICAS APORTADAS NO CUENTAN CON
LAS MEDIDAS REQUERIDAS EN LA INVITACION
PUBLICA

13

10575

LUISA FERNANDA REYES MESA

NO
HABILITADA

"EL NUMERO DE DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA
APORTADO POR LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE NO CORRESPONDE AL DE LA
CEDULA APORTADA POR EL MISMO. INCUMPLIENDO
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: ""CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN
BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE
EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR
DE RESIDENCIA 0 POR LA SECRETARIA
DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO
Y CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES
(3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE
LA INVITACION"". LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE APORTA CARTA DE COMPROMISO
CON NOMBRE Y CEDULA DIFERENTES A QUIEN
PRESENTA DOCUMENTOS; ADICIONAL LA
DECLARACION JURAMENTADA CUENTA CON UN
NUMERO DE CEDULA DIFERENTE.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

14

10603

RICARDO STEVEN ACOSTA
SUAREZ

HABILITADA

HABILITADA

15

10847

YESID RAMIREZ AVELLA

HABILITADA

HABILITADA

16

10597

YERALDIN TENJO

HABILITADA

HABILITADA

17

10501

EDWIN NUSTES

HABILITADA

HABILITADA

18

10739

JOINER MANUEL ALVARADO

HABILITADA

HABILITADA

19

10405

DIEGO ALFONSO SUAREZ
PINEDA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO ADJUNTO POR LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM PORTAFOLIO DE
TRAYECTORIA: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.
ESPECIFICAMENTE, LA FICHA TECNICA DE LAS
IMAGENES DEL PORTAFOLIO NO TIENE LA FECHA
DE REALIZACION DE LA PIEZA ARTISTICA. EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA ADJUNTO POR LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM CERTIFICADO DE
RESIDENCIA: EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL
DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION. YA QUE
LA FECHA DE EXPEDICION ES DEL 23 DE MAYO
DE 2022.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

20

10350

LESLY GERALDIN PALACIOS
RAMOS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

21

10530

IVAN JIMENEZ

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

22

10766

DAVID GUATAQUIRA MERCHAN

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

23

10430

CRISTIAN YONATAN BARRERA
BERRIO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10430 Y
10354, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10430, ES
*INHABILITADA'




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

24

10302

JOHAN FONTECHA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

25

10591

LUIS FERNANDO HURTADO
RIVERA

NO
HABILITADA

1. LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
APORTA EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
"DOCUMENTOS REQUERIDOS": CARGUE ESTOS
DOCUMENTOS EN LA PLATAFORMA, CUANDO ESTE
HACIENDO SU INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

", INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. "EL PORTAFOLIO APORTADO
NO CUMPLE CON LO SOLICITADO" 2. LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA LA CARTA DE
COMPROMISO, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION: "CARTA DE COMPROMISO FORMATO
DILIGENCIADO DE CARTA DE COMPROMISO EN LA
QUE MANIFIESTE QUE SE COMPROMETERA A
SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS DE LA
INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL TRABAJO
ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A ENTABLAR
DIALOGOS SOCIALES CON LAS COMUNIDADES QUE
PARTICIPARAN DE LOS LABORATORIOS PARA LA
SOSTENIBILIDAD Y APROPIACION DE LAS
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIO
PUBLICO. ESTA CARTA DEBE VENIR CON LA
FIRMA DEL ARTISTA."L.A CARTA DE COMPROMISO
APORTADA NO ESTA FIRMADA. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. "EL
FORMATO APORTADO NO CORRESPONDE AL
ESTABLECIDO Y APORTADO EN LA INVITACION
PUBLICA"




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
HENRY ALEJANDRO SILVA
26 10312 HABILITADA | HABILITADA
SALCEDO
27 10401 JAIME CORONADO HERNANDEZ HABILITADA | HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

28

10243

HERMES LAUREANO CIFUENTES
SANCHEZ

NO
HABILITADA

LA CEDULA DE CIUDADANIA APORTADA POR LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON
LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA — IDARTES. (CEDULA DE CIUDADANIA:
COPIA LEGIBLE POR AMBAS CARAS DE LA CEDULA
DE CIUDADANIA VIGENTE (AMARILLA CON
HOLOGRAMAS 0 CEDULA DIGITAL). LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA ALCALDIA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION". EL
PARTICIPANTE NO APORTA CARTA DE COMPROMISO
FIRMADA, INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO
EN EL ITEM "DOCUMENTOS REQUERIDOS": CARGUE
ESTOS DOCUMENTOS EN LA PLATAFORMA, CUANDO
ESTE HACIENDO SU INSCRIPCION: "CARTA DE
COMPROMISO FORMATO DILIGENCIADO DE CARTA
DE COMPROMISO EN LA QUE MANIFIESTE QUE SE
COMPROMETERA A SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS
DE LA INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL
TRABAJO ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A
ENTABLAR DIALOGOS SOCIALES CON LAS
COMUNIDADES QUE PARTICIPARAN DE LOS
LABORATORIOS PARA LA SOSTENIBILIDAD Y
APROPIACION DE LAS INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIO PUBLICO. ESTA CARTA
DEBE VENIR CON LA FIRMA DEL ARTISTA".
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2. EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. EL PORTAFOLIO DE
TRAYECTORIA APORTADO POR LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

29

10407

SUSANA JULIETH MARTINEZ
CARRANZA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
COMPLETA LA FICHA TECNICA FALTANDO EL
TAMANO DE LA INTERVENCION. POR LO QUE
INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER
FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TiTULO DE
LA INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

30

10267

CRISTIAN CAMILO NARANJO
MONTOYA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TiTULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

31

10270

DAVID ROA

HABILITADA

HABILITADA

32

10277

JOHAN GONZALEZ

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

33

10406

KEVIN JORDIE GIL MARTINEZ

HABILITADA

HABILITADA

34

10345

NICOLAS ESTEBAN HERNANDEZ
SALINAS

HABILITADA

HABILITADA

35

10668

DANIELA GOMEZ RUBIO

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA
APORTADO POR LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE TIENE COMO FECHA DE
EXPEDICION 30/03/2022., INCUMPLIENDO CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN
BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE
EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR
DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARIA
DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO
Y CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES
(3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE
LA INVITACION".

36

10508

GIOVANNI ANTONIO RODRIGUEZ
MARTINEZ

HABILITADA

HABILITADA

37

10412

CHRISTOPHERT NEIZA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

38

10606

FABIAN ANDRES APONTE JULIO

NO
HABILITADA

1. EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO
POR LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE
INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE
TRAYECTORIA.: "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ANO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA
TECNICA POR CADA UNA DE LAS IMAGENES.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES NO CUMPLE CON LAS
SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA 2.LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA ALCALDIA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION". EL
ARCHIVO ADJUNTO, NO CORRESPONDE AL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA 3. LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE APORTA LA CARTA DE
COMPROMISO, SIN EMBARGO NO CUENTA CON
FECHA, INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN
EL ITEM "DOCUMENTOS REQUERIDOS": CARGUE
ESTOS DOCUMENTOS EN LA PLATAFORMA, CUANDO
ESTE HACIENDO SU INSCRIPCION: "CARTA DE
COMPROMISO FORMATO DILIGENCIADO DE CARTA
DE COMPROMISO EN LA QUE MANIFIESTE QUE SE
COMPROMETERA A SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS
DE LA INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL
TRABAJO ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A
ENTABLAR DIALOGOS SOCIALES CON LAS
COMUNIDADES QUE PARTICIPARAN DE LOS




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

39

10414

DANIELA MARTINEZ
ARCINIEGAS

HABILITADA

HABILITADA

40

10710

JUAN SEBASTIAN WALLIS
REYES

NO
HABILITADA

"EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
""PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA."" EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA
TECNICA POR CADA UNA DE LAS IMAGENES.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. LA FICHA TECNICA DE LAS
INTERVENCIONES NO CUENTA CON LAS MEDIDAS
DE LAS MISMAS"

41

10237

JONNY ALEXANDER TORRES
MOLINA

HABILITADA

HABILITADA

42

10537

JHON ANDERSON LADINO RAYO

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

43

10286

JUAN CAMILO GARCIA MORA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO CONTIENE LA FICHA TECNICA DE
INTERVENCIONES INFERIORES A 20 M2.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

44

10375

JEAN BETANCOURT

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

45

10233

MARIANA SILVA AMAYA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA ALCALDIA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION". EL
PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO CONTIENE LA FICHA TECNICA DE
INTERVENCIONES INFERIORES A 20 M2.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS (TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES INFERIORES A 20 M2).




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

46

10217

DAVID HUMBERTO SUAREZ
ARIAS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
LA CARTA DE COMPROMISO, INCUMPLIENDO CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION: "CARTA DE COMPROMISO FORMATO
DILIGENCIADO DE CARTA DE COMPROMISO EN LA
QUE MANIFIESTE QUE SE COMPROMETERA A
SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS DE LA
INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL TRABAJO
ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A ENTABLAR
DIALOGOS SOCIALES CON LAS COMUNIDADES QUE
PARTICIPARAN DE LOS LABORATORIOS PARA LA
SOSTENIBILIDAD Y APROPIACION DE LAS
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIO
PUBLICO. ESTA CARTA DEBE VENIR CON LA
FIRMA DEL ARTISTA." INCURRIENDO EN UNA DE
LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: NO 2.EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. EL
PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA”. EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN UNA DE LAS
CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: NO 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

47

10347

ROGER ABRIL

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

48

10623

JESSIKA PAOLA AGUDELO CARO

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA
APORTADO POR LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE TIENE COMO FECHA DE
EXPEDICION 09/01/2023, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN
BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE
EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR
DE RESIDENCIA 0 POR LA SECRETARIA
DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO
Y CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES
(3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE
LA INVITACION".

49

10481

TOMAS ADOLFO RUBIO JURADO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
COMPLETA LAS FICHAS TECNICAS, FALTANDO EN
ALGUNAS INTERVENCIONES EL TITULO DEL
AUTOR, EL TAMANO DE LA INTERVENCION, LA
TECNICA. POR LO QUE NO APLICA CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

50

10285

JOSE ALFREDO PINZON
GALINDO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE LA
RESENA DEL ARTISTA. INCURRIENDO EN LA
CAUSAL DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE
NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

51

10382

CESAR ANDRES MUNOZ VARGAS

HABILITADA

HABILITADA

52

10848

PABLO ALEXANDER GUERRERO
PINEROS

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA
APORTADO POR LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE TIENE COMO FECHA DE
EXPEDICION 23/01/2023, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN
BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE
EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR
DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARIA
DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO
Y CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES
(3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE
LA INVITACION".




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

53

10587

IVAN EDUARDO NUNEZ
CARDENAS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10587 Y
10357, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10587, ES
'INHABILITADA'.

54

10870

CAROLINA ROSERO TOBAR

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10870 Y
10869, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10870, ES
'INHABILITADA'




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

55

10281

SEBASTIAN GUERRERO CORTES

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10281 Y
10276, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10281, ES
'INHABILITADA'.

56

10283

LUIS CARLOS GARZON MEDINA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

57

10561

ANDRES NOVOA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

58

10355

INGRID LORENA MANRIQUE
PEREZ

HABILITADA

HABILITADA

59

10754

JAIRO NICOLAS PAEZ GUEVARA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TAMANO,
TECNICA DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION
Y DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. LAS
FICHAS TECNICAS NO CUENTA CON EL TAMANO DE
CADA UNA DE LAS INTERVENCIONES

60

10674

DAVID RODRIGUEZ HIDALGO

NO
HABILITADA

"EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
""PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION EL PORTAFOLIO PRESENTADO, NO
CUENTA CON LA RESENA"




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

61

10649

CAMILO ANDRES MARTINEZ
ABREO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10649 Y
10647, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10649, ES
'INHABILITADA'.

62

10646

EDGAR YESID HORTUA
SANABRIA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10646 Y
10300, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10646, ES
"INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

63

10872

LUIS ALBERTO MURCIA ALDANA

NO
HABILITADA

"1.EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO
POR LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE
INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE
TRAYECTORIA.: ""PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ANO
DE REALIZACION, TAMANO Y DIRECCION POSTAL
DEL SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA."" EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA
TECNICA POR CADA UNA DE LAS IMAGENES.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. LAS FICHAS TECNICAS NO
CUENTAN CON EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES APORTADAS 2.EL CERTIFICADO
DE RESIDENCIA EN BOGOTA APORTADO POR LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE TIENE COMO
FECHA DE EXPEDICION 16/06/2022,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: ""CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA ALCALDIA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION""."




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

64

10529

JOHAN STEVEN PEREZ VANEGAS

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. 1.
EL PORTAFOLIO SUMINISTRADO, SOLO CUENTA
CON UNA INTERVENCION CON LA FICHA TECNICA
SOLICITADA 2. LA CARTA DE COMPROMISO NO
CUENTA CON LA FIRMA SOLICITADA EN EL
FORMATO 3. LA DECLARACION APORTADA NO
CORRESPONDE AL FORMATO ESTABLECIDO Y
PUBLICADO EN LA INVITACION PUBLICA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

65

10547

MARGIE DANIELA RAMIREZ
PARRA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10547 Y
10546, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10547 , ES
'INHABILITADA'.

66

10199

LESTHER OSWALDO SORZA
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO CONTIENE LA FICHA TECNICA DE
INTERVENCIONES INFERIORES A 20 M2.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS (TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES INFERIORES A 20 M2).




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

67

10880

INGRID NATALIA BETANCURTH
QUINTERO

HABILITADA

HABILITADA

68

10456

NELSON ANDRES VELANDIA
RUBIO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LA SOLICITUD DEL PORTAFOLIO FALTANDO
LA RESENA DEL ARTISTA Y EL TAMANO DE LA
INTERVENCION EN UN MINIMO DE TRES DE LAS
FICHAS TECNICAS. POR LO QUE INCUMPLE CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

69

10517

ELKIN YAMIT MURCIA PAEZ

HABILITADA

HABILITADA

70

10379

DANIELA PARRA

HABILITADA

HABILITADA

71

10510

ANDRES MAURICIO CALDERON
CORTES

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
COMPLETA LAS FICHAS TECNICAS, NO INCLUYE
LAS MEDIDAS DE LA INTERVENCION. POR LO QUE
NO APLICA CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER
FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE
LA INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

72

10403

JOHAN ALBERTO RINCON
GARZON

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO ADJUNTO POR LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.
ESPECIFICAMENTE, NINGUNA DE LAS IMAGENES
DEL PORTAFOLIO CUENTA CON LA FICHA TECNICA
COMPLETA, FALTANDO EL NOMBRE DEL AUTOR Y
EL LUGAR.

73

10410

DANIEL RUSSI

HABILITADA

HABILITADA

74

10883

JHON SEBASTIAN PEREZ
SANCHEZ

HABILITADA

HABILITADA

75

10643

CRISTHIAN DAVID BALDION
LEON

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10643 Y
10642, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10643, ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

76

10223

XIMENA ZULUAGA

HABILITADA

HABILITADA

77

10319

CARLOS ALONSO MARTINEZ
ROMERO

HABILITADA

HABILITADA

78

10700

LAURA JULIANA CABRA ARIAS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10700 Y
10699, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10700, ES
'INHABILITADA'.

79

10563

ANDRES MAURICIO GARCIA
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10563 Y
10179, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10563, ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

80

10601

JHONATTAN STEVEN RAMOS
BELTRAN

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CUENTA CON RESENA Y
LAS FICHAS TECNICAS NO CUENTAN CON LA
MEDIDA DE LAS INTERVENCIONES

81

10294

JHON RICO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10294 Y
10292, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10294, ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

82

10558

CJ JOSHUA LARIOS GARZON

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10558 Y
10557, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10558, ES
'INHABILITADA'.

83

10548

JULIAN BARAYA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10548 Y
10538, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10548, ES
"INHABILITADA'.

84

10228

BYRON LENIN CANAR CEBALLOS

HABILITADA

HABILITADA

85

10437

JOSE LUIS SALCEDO

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

86

10502

ERICK DANIEL BARRERA
SERRANO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
COMPLETA LAS FICHAS TECNICAS, NO INCLUYE
LA TECNICA CON LA QUE REALIZA LA
INTERVENCION, NI EL NOMBRE DEL AUTOR. POR
LO QUE NO APLICA CON LO ESTABLECIDO EN EL
iTEM DOCUMENTOS REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER
FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE
LA INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

87

10631

NICOLAS PARDO

HABILITADA

HABILITADA

88

10692

LINA DANIELA CARRERO
GARCIA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) DENTRO DEL PORTAFOLIO, NO
ESTA INCLUIDA LA RESENA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

89

10443

EDWARD VILLAMIL FARFAN

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO INCLUYE
LAS FICHAS TECNICAS DE LAS INTERVENCIONES
ARTISTICAS, POR LO QUE INCUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM “DOCUMENTOS
REQUERIDOS”: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

90

10592

FABIAN ANDRES CRUZ LEON

NO
HABILITADA

EN EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA
APORTADO POR LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE NO COINCIDE CON EL FORMATO
ESTABLECIDO Y APORTADO EN LA INVITACION
PUBLICA

91

10648

MICHAEL ESTEBAN ROJAS
BERNAL

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10648 Y
10650, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10648, ES
"INHABILITADA'




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

92

10536

MAURICIO SERRANO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10536 Y
10533, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10536, ES
'INHABILITADA'.

93

10685

YENNY STEFANIA BEDOYA
PARRA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. LA
FICHA TECNICA DE LAS INTERVENCIONES NO
CUENTA CON LAS MEDIDAS DE LAS MISMAS

94

10251

SANTIAGO SANTIAGO RAMIREZ

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

95

10559

MARIA FERNANDA MENDOZA
GUALTERO

NO
HABILITADA

EN EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA
APORTADO POR LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE NO COINCIDE CON EL FORMATO
ESTABLECIDO Y APORTADO EN LA INVITACION
PUBLICA

96

10839

CRISTIAN DAVID CASTRO
TORRES

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10839 Y
10838, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10839, ES
'INHABILITADA'

97

10666

HADEZ JULIAN RIVAS LEON

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10666 Y
10665, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10666, ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

98

10316

HECTOR RICARDO MONROY

HABILITADA

HABILITADA

99

10422

YOHN SMITH SIERRA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10422 Y
10380, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10422, ES
'INHABILITADA'.

100

10513

FABIAN LEONARDO AVILA
PINEDA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
COMPLETA LAS FICHAS TECNICAS, NO INCLUYE
LAS MEDIDAS DE LA INTERVENCION. POR LO QUE
NO APLICA CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER
FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE
LA INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

101

10323

NASLY JULIETH IPUS GARZON

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

102

10637

ANDERSON CANO SANCHEZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. EL
PORTAFOLIO NO CUENTA CON LA INFORMACION DE
LA TECNICA USADA DE CADA INTERVENCION




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

103

10844

DIEGO ANDRES GUIO HURTADO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES Y LA TECNICA DE
REALIZACION. INCURRIENDO EN LA CAUSAL DE
EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO APORTO
LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.

104

10445

ANDRES FELIPE LOZANO
ROBALLO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO INCLUYE
LA INFORMACION REQUERIDA EN LAS FICHAS
TECNICAS DE LAS INTERVENCIONES ARTISTICAS,
POR LO QUE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
EL ITEM “DOCUMENTOS REQUERIDOS”:
PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2, CADA UNO.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

105

10486

LUIS HERNANDO BELTRAN
MACUACE

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

106

10812

WILSON IGNACIO CRUZ NOVOA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE NO PRESENTO LA CARTA DE
COMPROMISO DE ACUERDO CON LOS CRITERIOS
DEFINIDOS EN LA CARTA DE COMPROMISO:
“FORMATO DILIGENCIADO DE CARTA DE
COMPROMISO EN LA QUE MANIFIESTE QUE SE
COMPROMETERA A SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS
DE LA INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL
TRABAJO ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A
ENTABLAR DIALOGOS SOCIALES CON LAS
COMUNIDADES QUE PARTICIPARAN DE LOS
LABORATORIOS PARA LA SOSTENIBILIDAD Y
APROPIACION DE LAS INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIO PUBLICO. ESTA CARTA
DEBE VENIR CON LA FIRMA DEL ARTISTA.” LA
CARTA DE COMPROMISO APORTADA TIENE UN
CONTENIDO DIFERENTE AL DEFINIDO EN EL
FORMATO DE CARTA DE COMPROMISO.
INCURRIENDO EN LA CAUSAL DE EXCLUSION # 2:
EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE
LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

107

10495

JUAN JOSE ACEVEDO ARIAS

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

108

10734

DANIEL ALEJANDRO CEDIEL
CONTRERAS

HABILITADA

HABILITADA

109

10765

LUIS ALBERTO FORERO
GONZALEZ

NO
HABILITADA

"LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TiTULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA TiTULO DE LA INTERVENCION,
EL TAMANO DE LAS INTERVENCIONES Y EL ANO
DE REALIZACION. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

110

10676

MARIA ANGELICA CASTILLO
O0LMOS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10676 Y
10673, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10676, ES
'INHABILITADA'.

111

10399

WILLIAM DAVID SANCHEZ
SILVA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON EL ITEM “DOCUMENTOS REQUERIDOS”
ESPECIFICAMENTE CON LA CARTA DE COMPROMISO
YA QUE LA CARTA QUE ADJUNTA TIENE EL
FORMATO DE LA BECA MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
— FESTIVAL HIP HOP AL PARQUE 2023, EL
FORMATO CORRESPONDIENTE ES INVITACION
PUBLICA: MUSEO ABIERTO DE BOGOTA-MARATON
ARTE EN ESPACIO PUBLICO 2023.

112

10275

DAVID SANTIAGO CASAS PENA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

113

10359

DIEGO ALEXANDER SISCO
POSCUE

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO LA CARTA DE COMPROMISO DE ACUERDO
CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS EN LA CARTA DE
COMPROMISO: “FORMATO DILIGENCIADO DE CARTA
DE COMPROMISO EN LA QUE MANIFIESTE QUE SE
COMPROMETERA A SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS
DE LA INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL
TRABAJO ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A
ENTABLAR DIALOGOS SOCIALES CON LAS
COMUNIDADES QUE PARTICIPARAN DE LOS
LABORATORIOS PARA LA SOSTENIBILIDAD Y
APROPIACION DE LAS INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIO PUBLICO. ESTA CARTA
DEBE VENIR CON LA FIRMA DEL ARTISTA.” LA
CARTA DE COMPROMISO APORTADA TIENE UN
CONTENIDO DIFERENTE AL DEFINIDO EN EL
FORMATO DE CARTA DE COMPROMISO.
INCURRIENDO EN LA CAUSAL DE EXCLUSION # 2:
EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE
LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

114

10681

ALDAN JHABIB LOPEZ URIBE

HABILITADA

HABILITADA

115

10367

NICOLAS CASTRO HENAO

HABILITADA

HABILITADA

116

10610

DELFIN ORLEY VARGAS ACOSTA

NO
HABILITADA

"EN EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA
0 DECLARACION JURAMENTADA APORTADO POR LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO COINCIDE
CON EL ESTABLECIDO PARA LA INVITACION
PUBLICA. INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO
EN EL ITEM DOCUMENTOS REQUERIDOS. EL
FORMATO DE LA DECLARACION JURAMENTADA NO
CORRESPONDE AL PUBLICADO EN LA INVITACION
PUBLICA"




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

117

10809

MICHELLE ALEJANDRA AVILA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10809 Y
10808 POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10809, ES
'INHABILITADA'.

118

10278

ESTEBAN SICARD VALENCIA

HABILITADA

HABILITADA

119

10333

ANDRES BARRERA

HABILITADA

HABILITADA

120

10389

NATALIA GARCIA

HABILITADA

HABILITADA

121

10352

DIEGO ALEJANDRO MATALLANA
CANON

HABILITADA

HABILITADA

122

10268

MANUELA VENEGAS

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

123

10272

JOSE LUIS BARRERO ARAQUE

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO CONTIENE LA FICHA TECNICA DE
INTERVENCIONES INFERIORES A 20 M2.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

124

10348

LEIDY PAOLA RUIZ FONSECA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

125

10269

FRANCISCO BARAJAS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

126

10519

DIEGO ARMANDO GOMEZ
MONTERO

HABILITADA

HABILITADA

127

10340

HERNEY OSWALDO TRUJILLO

HABILITADA

HABILITADA

128

10329

PAULA ANDREA CARDENAS
ESQUIVEL

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

129

10314

ANDRES ROJAS GUARIN

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10314 Y
10308, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10314, ES
'INHABILITADA'.

130

10662

SANTIAGO MONTOYA LEON

HABILITADA

HABILITADA

131

10428

HUGO BOHORQUEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
COMPLETA LA FICHA TECNICA FALTANDO EL
TAMANO DE LA INTERVENCION. POR LO QUE
INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER
FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE
LA INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

132

10636

JHOAN GILDARDO MONTOYA
JARAMILLO

NO
HABILITADA

"EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
""PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA."" EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA
TECNICA POR CADA UNA DE LAS IMAGENES.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA EL FICHA TECNICA NO CUENTA CON EL
TAMANO Y LA TECNICA UTILIZADA EN CADA UNA
DE LAS INTERVENCIONES."

133

10758

JONATHAN NEMES RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TiTULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE LA
RESENA DEL ARTISTA. INCURRIENDO EN LA
CAUSAL DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE
NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

134

10565

JULIAN CAMILO MOSQUERA
MARIN

HABILITADA

HABILITADA

135

10702

JULIAN HERNANDEZ

HABILITADA

HABILITADA

136

10334

JORGE IVAN ROLDAN CONEO

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO CONTIENE LA FICHA TECNICA DE
INTERVENCIONES INFERIORES A 20 M2.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

137

10471

ADDOLFO MOLANO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
COMPLETA LAS FICHAS TECNICAS, FALTANDO EL
TAMANO DE LA INTERVENCION. POR LO QUE NO
APLICA CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER
FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE
LA INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

138

10480

SANTIAGO CARRILLO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10480 Y
10479, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10480 , ES
'INHABILITADA'

139

10620

NICOLAS RUEDA MARIN

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10620 Y
10618, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10620, ES
"INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

140

10532

JOSE JOAQUIN PINEDA GOMEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10532 Y
10526, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10532, ES
'INHABILITADA'.

141

10528

WILMAR IVAN SANCHEZ
CASTANEDA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

142

10625

LUIS ALEJANDRO NUNEZ
RUBIANO

NO
HABILITADA

"EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
""PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA."" EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA
TECNICA POR CADA UNA DE LAS IMAGENES.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. LA FICHA TECNICA DE
CADA UNA DE LAS INTERVENCIONES NO CUENTA
CON LAS MEDIDAS SOLICITADAS"

143

10669

MARIA RUIZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10669 Y
10521, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10669 , ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

144

10386

BRAYAN VASQUEZ

HABILITADA

HABILITADA

145

10854

DANIEL CAMILO GRANADOS
MARTINEZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. EL
TAMANO DE LAS INTERVENCIONES NO CUMPLE CON
EL SOLICITADO EN LA INVITACION PUBLICA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

146

10632

FABIAN ISIDRO BECERRA
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

"EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
""PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA."" EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA
TECNICA POR CADA UNA DE LAS IMAGENES.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA EL PORTAFOLIO APORTADO NO CUENTA
CON LAS FICHAS TECNICAS SOLICITADAS POR
CADA INTERVENCION"




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

147

10768

JUAN SEBASTIAN JIMENEZ
ESPINOSA

NO
HABILITADA

"LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE RESENA
DEL ARTISTA, EN LA FICHA TECNICA NO
CONTIENE, LA TECNICA DE REALIZACION Y EL
TAMANO DE LAS INTERVENCIONES. INCURRIENDO
EN LA CAUSAL DE EXCLUSION # 2: EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: ""CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA ALCALDIA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION"". LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO PRESENTO
LA CARTA DE COMPROMISO DE ACUERDO CON LOS
CRITERIOS DEFINIDOS EN LA CARTA DE
COMPROMISO: “FORMATO DILIGENCIADO DE CARTA
DE COMPROMISO EN LA QUE MANIFIESTE QUE SE
COMPROMETERA A SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS
DE LA INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL
TRABAJO ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A
ENTABLAR DIALOGOS SOCIALES CON LAS
COMUNIDADES QUE PARTICIPARAN DE LOS
LABORATORIOS PARA LA SOSTENIBILIDAD Y
APROPIACION DE LAS INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIO PUBLICO. ESTA CARTA
DEBE VENIR CON LA FIRMA DEL ARTISTA.” LA
CARTA DE COMPROMISO APORTADA TIENE UN
CONTENIDO DIFERENTE AL DEFINIDO EN EL




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

148

10630

CHRISTIAAN NICOLAS RAMOS
BELTRAN

HABILITADA

HABILITADA

149

10585

VANESSA SANCHEZ GODOY

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10585 Y
10583, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10585 ES
'INHABILITADA'.

150

10833

GILBERT DAVID GARZON
GALVIS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS N0O.10833 Y
10832, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10833, ES
"INHABILITADA'




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

151

10328

ERICK FABIAN RODRIGUEZ
NONSOQUE

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS N0O.10328 Y
10322, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10328 , ES
'INHABILITADA'.

152

10187

CHRISTIAN ADRIAN MENESES
POVEDA

HABILITADA

HABILITADA

153

10539

CRISTHIAN MARTINEZ AVILA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

154

10304

DANIELA MARIN CANAVAL

HABILITADA

HABILITADA

155

10310

0SCAR HERNANDO ROMERO
GOMEZ

HABILITADA

HABILITADA

156

10338

CHRISTIAN CAMARGO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES 0 EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

157

10496

DIEGO ORLANDO BARRERA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
COMPLETA LAS FICHAS TECNICAS, NO INCLUYO
LAS MEDIDAS DE CADA UNA DE LAS
INTERVENCIONES . POR LO QUE NO APLICA CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

158

10465

RONALD STIVENT SARMIENTO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
COMPLETA LAS FICHAS TECNICAS, FALTANDO EL
TAMANO DE LA INTERVENCION. POR LO QUE NO
APLICA CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER
FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE
LA INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

159

10311

ANGIE KATHERIN MARTIN
ROMERO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10311 Y
10259, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10311, ES
'INHABILITADA'.

160

10320

ANA BONILLA VARGAS

HABILITADA

HABILITADA

161

10462

DIEGO FELIPE MUNEVAR
MORENO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LA SOLICITUD DEL PORTAFOLIO YA QUE LAS
FICHAS TECNICAS ESTAN INCOMPLETAS,
FALTANDO EN ALGUNAS EL TAMANO DE LA
INTERVENCION, EN OTRAS LA TECNICA, EN
OTRAS EL TITULO DE LA OBRA. POR LO QUE NO
APLICA CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER
FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE
LA INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

162

10678

LUIS MIGUEL CRUZ PARRADO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10678 Y
10677, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10678, ES
'INHABILITADA'.

163

10742

LAURA LOPEZ

HABILITADA

HABILITADA

164

10771

ELKIN FERNANDO TORRES
ZAMORA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10771 Y
10770, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10771 ES
"INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

165

10432

ALDO FERNANDO MALTES
CARDOZ0O

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE ADJUNTA UN
CERTIFICADO DE RESIDENCIA CON FECHA DE
EXPEDICION DEL 2 DE DICIEMBRE DE 2022, POR
LO QUE INCUMPLE EL ITEM “DOCUMENTOS
REQUERIDOS” EN CERTIFICADO DE RESIDENCIA
PARA EL CUAL SE SOLICITA QUE SEA EXPEDIDO
POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE
RESIDENCIA 0 POR LA SECRETARIA DISTRITAL
DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON
FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3)
MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
INVITACION.

166

10376

KATHERIN BARRERA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10376 Y
10369, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10376, ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

167

10392

FELIPE ALFREDO BARON
GONZALEZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO ADJUNTO POR LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.
ESPECIFICAMENTE, EL PORTAFOLIO NO CUENTA
CON EL NOMBRE DEL AUTOR.

168

10280

JAVIER STEVEN ZAPATA
JIMENEZ

HABILITADA

HABILITADA

169

10435

SERGIO IVAN SUAREZ
CHAPARRO

HABILITADA

HABILITADA

170

10408

FELIPE VALENCIA LOPEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE DEJO
EXPLICITO EN EL TEXTO DE LA DECLARACION
DEL LUGAR DE RESIDENCIA BAJO LA GRAVEDAD
DE JURAMENTO QUE PARTICIPA EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 AVENIDA EL DORADO, Y LA POSTULACION
ES PARA EL CORREDOR VIAL DE LA CALLE 80.

171

10258

ROYER LEONARDO BAUTISTA
BERNAL

HABILITADA

HABILITADA

172

10524

CLAUDIA MARCELA OTALORA
CASTILLO

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

173

10343

JHOON ALEJANDRO CHAVEZ
GOMEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

174

10584

GABRIEL GARCIA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10584 Y
10579, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10584, ES
'INHABILITADA'.

175

10248

JULIANA NATAHLY CUBILLOS
LUGO

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

176

10336

JUAN SEBASTIAN QUINTERO
MEDINA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10336 Y
10332, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10336 , ES
'INHABILITADA'.

177

10254

JOHN ANDERSON HERRENO

HABILITADA

HABILITADA

178

10289

DANIEL FABRIZIO MORALES
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TiTULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

179

10461

INDIRA GARZON GUTIERREZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTA EN EL PORTAFOLIO LA RESENA DEL
ARTISTA POR LO QUE INCUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

180

10611

FARUD CHIBLY CORTES

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10611 Y
10594, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10611, ES
"INHABILITADA'




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

181

10455

JULIAN DAVID GAMEZ COMETA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LA SOLICITUD DEL PORTAFOLIO FALTANDO
LA RESENA DEL ARTISTA Y EL TAMANO DE LA
INTERVENCION EN LAS FICHAS TECNICAS. POR
LO QUE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL
iTEM DOCUMENTOS REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER
FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE
LA INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

182

10448

FRANCISCO JOSE ROMERO
GARCIA

HABILITADA

HABILITADA

183

10560

0SCAR JAVIER RAMOS ACOSTA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION,TAMANO, ANO DE REALIZACION
Y DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

184

10866

HELVER ALEXANDER DUARTE
ROJAS

HABILITADA

HABILITADA

185

10627

KATHERINE ANDREA RAMIREZ
ARIAS

NO
HABILITADA

"EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
""PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA."" EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA
TECNICA POR CADA UNA DE LAS IMAGENES.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. LA FICHA TECNICA DE
CADA UNA DE LAS INTERVENCIONES NO CUENTA
CON LAS MEDIDAS SOLICITADAS"

186

10688

NICOLAS ROBERTO TORRES
PINZON

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

187

10238

DANIEL ABRAHAN PALACIOS
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA ALCALDIA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION". EL
PARTICIPANTE NO APORTA EL DOCUMENTO
REQUERIDO. (CEDULA DE EXTRANJERIA DE
RESIDENTE VIGENTE O CEDULA DE EXTRANJERIA
TEMPORAL). DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS A
PRESENTAR: EN EL CASO DE EXTRANJEROS,
COPIA LEGIBLE POR AMBAS CARAS DE LA CEDULA
DE EXTRANJERIA DE RESIDENTE VIGENTE. EN
CASO DE NO CONTAR CON ESTE DOCUMENTO,
CEDULA(S) DE EXTRANJERIA TEMPORAL(ES) QUE
ACREDITE(N) UNA PERMANENCIA CONTINUA
MINIMA DE DOS (2) ANOS EN EL PAIS, A LA
FECHA DE CIERRE DE INSCRIPCIONES EN LA
PRESENTE INVITACION. INCURRIENDO EN UNA DE
LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: NO 2.EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

188

10377

JUAN ESTEBAN ACOSTA
VASQUEZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO ADJUNTO POR LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.
ESPECIFICAMENTE, EL PORTAFOLIO NO CUENTA
CON EL TAMANO DE LA INTERVENCION.

189

10576

LADY KATHERIN MOJICA
FRANCO

HABILITADA

HABILITADA

190

10371

KRISTIAN ENRIQUE AGUDELO
FANDINO

HABILITADA

HABILITADA

191

10684

LEONARDO MENDOZA CARRANZA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10684 Y
10683, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10684, ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

192

10520

CARLOS GONZALEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10520 Y
10487, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10520, ES
'INHABILITADA'

193

10318

CRISTHIANCGARCIA@GMAIL.COM
GARCIA GONZALEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

194

10567

NICOLAS TOVAR ARIZA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

195

10424

DANIEL MARTINEZ GAVILANES

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON EL ITEM “DOCUMENTOS REQUERIDOS”,
ESPECIFICAMENTE CON LA CARTA DE COMPROMISO
YA QUE NOMBRA EL CORREDOR VIAL DE LA CALLE
13 PERO LA PRESENTACION DEL PARTICIPANTE
SE REALIZO PARA LA CALLE 80, ADEMAS LA
CARTA NO ESTA REALIZADA BAJO EL FORMATO
ESTABLECIDO, POR LO QUE NO ESTAN
DETALLADAS LOS PARAMETROS A LOS QUE SE
COMPROMETE EL PARTICIPANTE. TAMBIEN, LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON
LOS PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA
SOLICITUD DEL PORTAFOLIO, YA QUE NO
INCLUYE RESENA DEL ARTISTA Y NO COMPLETA
LA FICHA TECNICA DE CADA IMAGEN FALTANDO
EL NOMBRE DEL AUTOR, EL TITULO DE LA
INTERVENCION Y EL ANO DE REALIZACION DE
CADA UNA DE LAS PIEZAS.

196

10748

JUAN CAMILO PULIDO GIL

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10748 Y
10746, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10748, ES
"INHABILITADA'.

197

10504

LEIDY CONSUELO FRANCO
CAMACHO

HABILITADA

HABILITADA

198

10598

JHON EDDISON ARIAS
CORREDOR

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

199

10641

LUISA FERNANDA SABOGAL
PICO

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. LA
INFORMACION DE LAS INTERVENCIONES NO
CUENTA CON LAS MEDIDAS DE CADA UNA DE
ELLAS

200

10457

JOHAN STEVEN PALACIOS MOYA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTA EN EL PORTAFOLIO LA RESENA DEL
ARTISTA POR LO QUE INCUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

201

10599

EDWIN ANDRES FORERO VARGAS

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

202

10865

MIGUEL ANGEL CARDENAS
URIBE

HABILITADA

HABILITADA

203

10593

FABIAN ANDRES RIVERO
GUARIN

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, TAMANO, ANO DE REALIZACION
Y DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. LAS
FICHAS TECNICAS NO CUENTAN CON LA TECNICA
USADA EN CADA INTERVENCION

204

10337

0SCAR ANDRES MATEUS
FERNANDEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO LA CEDULA DE CIUDADANIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS A
PRESENTAR: “CEDULA DE CIUDADANIA: COPIA
LEGIBLE POR AMBAS CARAS DE LA CEDULA DE
CIUDADANIA VIGENTE (AMARILLA CON
HOLOGRAMAS 0 CEDULA DIGITAL) O DEL
COMPROBANTE DE DOCUMENTO EN TRAMITE
EXPEDIDO POR LA REGISTRADURIA NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL, EL CUAL SE PRESUME
AUTENTICO. LA SEGUNDA CARA DEBE DEJAR VER
LOS NUMEROS QUE SE ENCUENTRAN IMPRESOS
DEBAJO DEL CODIGO DE BARRAS.” LA PRIMERA
CARA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA NO PERMITE
VISUALIZAR EL NUMERO DE IDENTIFICACION.
INCURRIENDO EN LA CAUSAL DE EXCLUSION # 2:
EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE
LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

205

10629

JUAN SEBASTIAN VARGAS
ROMERO

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. EL
FORMATO DE DECLARACION JURAMENTADA, NO
CORRESPONDE AL FORMATO PUBLICADO EN LA
INVITACION.

206

10667

ANGELA MARIANA GORDILLO
ACEVEDO

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

207

10372

FERNANDO SIMANCA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10372 Y
10293, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10372, ES
'INHABILITADA'.

208

10305

FABIAN CAMILO SABOGAL VELA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

209

10640

MARIA CAMILA LOZADA
GARNICA

NO
HABILITADA

1.EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO
POR LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE
INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE
TRAYECTORIA.: "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ANO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA
TECNICA POR CADA UNA DE LAS IMAGENES.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. 2. EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA APORTADO POR LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE TIENE COMO
FECHA DE EXPEDICION 30/01/2023.,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA ALCALDIA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION" 3. LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA LA
CARTA DE COMPROMISO EN EL FORMATO QUE SE
ENCUNTRA EN LA INVITACION PUBLICA,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
"DOCUMENTOS REQUERIDOS"




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

210

10291

EDILSON RODRIGUEZ CARDENAS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

211

10535

DAVID DUARTE

HABILITADA

HABILITADA

212

10545

CESAR AUGUSTO SUAREZ
JIMENEZ

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

213

10860

SANDRO DANIEL SANCHEZ
BAUTISTA

NO
HABILITADA

1. EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO
POR LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE
INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE
TRAYECTORIA.: "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ANO
DE REALIZACION, TAMANO Y DIRECCION POSTAL
DEL SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA
TECNICA POR CADA UNA DE LAS IMAGENES.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. EL PORTAFOLIO NO CUENTA
CON RESENA, ADICIONAL LAS INTERVENCIONES
APORTADAS NO CUMPLEN CON LAS MEDIDAS
SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA 2. LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA LA
CARTA DE COMPROMISO, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION: "CARTA DE COMPROMISO FORMATO
DILIGENCIADO DE CARTA DE COMPROMISO EN LA
QUE MANIFIESTE QUE SE COMPROMETERA A
SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS DE LA
INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL TRABAJO
ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A ENTABLAR
DIALOGOS SOCIALES CON LAS COMUNIDADES QUE
PARTICIPARAN DE LOS LABORATORIOS PARA LA
SOSTENIBILIDAD Y APROPIACION DE LAS
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIO
PUBLICO. ESTA CARTA DEBE VENIR CON LA
FIRMA DEL ARTISTA." INCURRIENDO EN UNA DE
LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: NO 2.EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. EL
DOCUMENTO APORTADO NO CORRESPONDE AL
FORMATO ESTABLECIDO Y PUBLICADO EN LA
INVITACION PUBLICA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

214

10436

LIZETH MARTINEZ TRIANA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10436 Y
10325, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10436, ES
'INHABILITADA'.

215

10317

NESTOR FELIPE MOJICA
CAMINO

HABILITADA

HABILITADA

216

10297

NESTOR JAVIER PERDOMO
SANCHEZ

HABILITADA

HABILITADA

217

10434

MIGUEL ANGEL GARCIA SILVA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
COMPLETA LA FICHA TECNICA FALTANDO EL
TAMANO DE LA INTERVENCION, Y EL PORTAFOLIO
NO INCLUYE RESENA DEL ARTISTA, POR LO QUE
INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
“DOCUMENTOS REQUERIDOS”: PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER
FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TiTULO DE
LA INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

218

10299

EDGAR FABIAN URRUTIA
TRUJILLO

HABILITADA

HABILITADA

219

10638

CARLOS JULIO TORRES LAITON

NO
HABILITADA

"EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: EL
PORTAFOLIO PRESENTADO POR EL ARTISTA, NO
CUENTA CON RESENA"

220

10703

XIMENA JIMENEZ

NO
HABILITADA

"EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
""PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA."" EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA
TECNICA POR CADA UNA DE LAS IMAGENES.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. LAS FICHAS TECNICAS DE
LAS INTERVENCIONES NO CUENTA CON LAS
MEDIDAS DE LAS MISMAS"




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

221

10475

DANIEL FELIPE RINCON
ECHEVERRIA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON EL ITEM “DOCUMENTOS REQUERIDOS”,
RESPECTO A LA CARTA DE COMPROMISO YA QUE
NO CORRESPONDE AL FORMATO ESTABLECIDO EN
LA CONVOCATORIA, Y EN EL PORTAFOLIO YA QUE
NO INCLUYE LA RESENA DEL ARTISTA. POR LO
QUE NO APLICA CON LO ESTABLECIDO EN EL
ITEM DOCUMENTOS REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER
FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE
LA INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

222

10714

JOHN FREDY MALAGON FUENTES

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10714 Y
10220, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10714, ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

223

10609

JULIANA BECERRA CASTANO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10609 Y
10607, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10609 , ES
'INHABILITADA'

224

10589

MAURICIO QUINTERO CORZO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10589 Y
10588, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10589 ES
"INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

225

10612

SEBASTIAN SUAREZ

NO
HABILITADA

"EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
""PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA."" EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA
TECNICA POR CADA UNA DE LAS IMAGENES.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. LA FICHA TECNICA DE
CADA UNA DE LAS INTERVENCIONES NO CUENTA
CON LAS MEDIDAS DE LAS MISMAS

226

10882

JUAN CAMILO RESTREPO ORTIZ

HABILITADA

HABILITADA

227

10892

NATALIA MOLINA RAMIREZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO INCLUYE
DENTRO DE LAS FICHAS TECNICAS LAS MEDIDAS
DE LAS INTERVENCIONES POR LO QUE NO APLICA
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM “DOCUMENTOS
REQUERIDOS”: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

228

10659

NICOLAS ABAUNZA SAINEA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10659 Y
10482, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10659 , ES
'INHABILITADA'

229

10450

ESTEBAN ARIAS CURREA

HABILITADA

HABILITADA

230

10453

BRIAN GARCIA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LA SOLICITUD DEL PORTAFOLIO YA QUE LAS
INTERVENCIONES NO CUMPLEN CON EL MINIMO DE
TAMANO (20MTS2). POR LO QUE INCUMPLE CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

231

10885

JHONATAN STEVEN MARTINEZ
SALAS

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

232

10400

ZAIRA KARINA YAIMA
TOCANCIPA

HABILITADA

HABILITADA

233

10555

ANGHELLO GIL MORENO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10555 Y
105552, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10555, ES
'INHABILITADA'.

234

10489

CRHISTIAN PARRA

HABILITADA

HABILITADA

235

10385

LUCIO MIGUEL CASTANEDA
CORTES

HABILITADA

HABILITADA

236

10211

MARIA CAMILA CIFUENTES
QUIROGA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

237

10542

REINALDO LOAIZA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10542 Y
10541, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10542, ES
'INHABILITADA'.

238

10324

IVAN ANDRES MARCIALES
LOMBANA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE LA
RESENA DEL ARTISTA. INCURRIENDO EN LA
CAUSAL DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE
NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

239

10327

IVAN CAMILO LOPEZ ACOSTA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE LA
RESENA DEL ARTISTA. INCURRIENDO EN LA
CAUSAL DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE
NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

240

10451

YOHAN EDISON COFLES PULIDO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENICA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 10047 Y
10451, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 104561,ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

241

10582

JOSE LUIS ARDILA GONZALEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10582 Y
10577, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10582 ES
'INHABILITADA'.

242

10402

JOHN BUITRAGO AYALA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO ADJUNTO POR LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.
ESPECIFICAMENTE, EL PORTAFOLIO NO CUENTA
CON LA RESENA DEL ARTISTA.

243

10442

CARLOS EDUARDO SOLANO
MORALES

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

244

10473

JEMAY ALBERTO CANON
MURILLO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LA SOLICITUD DEL PORTAFOLIO YA QUE LAS
FICHAS TECNICAS ESTAN INCOMPLETAS,
FALTANDO EN ALGUNAS EL ANO DE LA
INTERVENCION, EN OTRAS LA TECNICA, EN
OTRAS EL LUGAR DE LA INTERVENCION. POR LO
QUE NO APLICA CON LO ESTABLECIDO EN EL
ITEM DOCUMENTOS REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER
FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE
LA INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

245

10459

SINDY DANIELA ALFONSO
GUTIERREZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LA SOLICITUD DEL PORTAFOLIO YA QUE LAS
INTERVENCIONES NO CUMPLEN CON EL MINIMO DE
TAMANO (20MTS2). POR LO QUE INCUMPLE CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

246

10485

JUAN SEBASTIAN 1 MENDEZ
RUIZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
COMPLETA LAS FICHAS TECNICAS, FALTANDO LA
TECNICA USADA PARA LA ELABORACION DE LA
INTERVENCION. POR LO QUE NO APLICA CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2,
CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

247

10484

ANGIE MELISSA PIRAQUIVE
VASQUEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LA SOLICITUD DEL PORTAFOLIO YA QUE NO
INCLUYE LA RESENA DEL ARTISTA. POR LO QUE
NO APLICA CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE TENER
FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE
LA INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

248

10516

MANUEL ALEJANDRO PINTO
BELTRAN

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10516 Y
10505, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10516, ES
'INHABILITADA'

249

10600

JHON ARMANDO GONZALEZ
GAMEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10600 Y
10596, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10600, ES
"INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

250

10732

INGRID RAIGOZO ROJAS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10732 Y
10731, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10732, ES
'INHABILITADA'

251

10624

DAVID MAURICIO CHINCHILLA
MORALES

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10624 Y
10619, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10624, ES
"INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

252

10709

ANDREY CAMILO CHAUTA
OLIVEROS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10709 Y
10633, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10709, ES
'INHABILITADA'

253

10661

GYNA PAOLA SOTO QUEVEDO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENICA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 10661 Y
10660, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO 10661,ES
"INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

254

10814

DAVID STEFFEN CORDOBA
CANON

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TITULO DE LA
INTERVENCION, EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES, TECNICA DE REALIZACION.
INCURRIENDO EN LA CAUSAL DE EXCLUSION # 2:
EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE
LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

255

10670

DANIEL CAMILO MARTINEZ
CORREA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

256

10657

JOSE ALEJANDRO BENAVIDES
AVILA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10657 Y
10656, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10657, ES
'INHABILITADA'.

257

10881

JOSE MAURICIO RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE RESIDE EN
CHIA INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL
“ITEM "TIPOS DE POSTULANTES" " PERSONAS
COLOMBIANAS 0 EXTRANJERAS, MAYORES DE 18
ANOS, RESIDENTES EN BOGOTA D.C (...)".

258

10675

MARIANA VANEGAS VANEGAS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10675 Y
10671, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10675, ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

259

10852

DANIEL PINZON MARTINEZ

NO
HABILITADA

1. EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO
POR LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE
INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE
TRAYECTORIA.: "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ANO
DE REALIZACION, TAMANO Y DIRECCION POSTAL
DEL SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA
TECNICA POR CADA UNA DE LAS IMAGENES.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. 2.LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE NO APORTA LA CARTA DE
COMPROMISO, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION: "CARTA DE COMPROMISO FORMATO
DILIGENCIADO DE CARTA DE COMPROMISO EN LA
QUE MANIFIESTE QUE SE COMPROMETERA A
SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS DE LA
INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL TRABAJO
ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A ENTABLAR
DIALOGOS SOCIALES CON LAS COMUNIDADES QUE
PARTICIPARAN DE LOS LABORATORIOS PARA LA
SOSTENIBILIDAD Y APROPIACION DE LAS
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIO
PUBLICO. ESTA CARTA DEBE VENIR CON LA
FIRMA DEL ARTISTA." INCURRIENDO EN UNA DE
LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: NO 2.EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. EL
DOCUMENTO APORTADO NO CORRESPONDE AL
FORMATO ESTABLECIDO Y PUBLICADO EN LA
INVITACION PUBLICA 3.LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

260

10769

YTURIEL VALENCIA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENICA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 10769 Y
10759, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO 10769,ES
'INHABILITADA'

261

10843

CARLOS ARTURO POLOCHE

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO LA CARTA DE COMPROMISO DE ACUERDO
CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS EN LA CARTA DE
COMPROMISO: “FORMATO DILIGENCIADO DE CARTA
DE COMPROMISO EN LA QUE MANIFIESTE QUE SE
COMPROMETERA A SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS
DE LA INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL
TRABAJO ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A
ENTABLAR DIALOGOS SOCIALES CON LAS
COMUNIDADES QUE PARTICIPARAN DE LOS
LABORATORIOS PARA LA SOSTENIBILIDAD Y
APROPIACION DE LAS INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIO PUBLICO. ESTA CARTA
DEBE VENIR CON LA FIRMA DEL ARTISTA.” LA
CARTA DE COMPROMISO APORTADA TIENE UN
CONTENIDO DIFERENTE AL DEFINIDO EN EL
FORMATO DE CARTA DE COMPROMISO.
INCURRIENDO EN LA CAUSAL DE EXCLUSION # 2:
EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE
LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

262

10764

CRISTIAN ANDRES LOPEZ
ARIZA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10764 Y
107636, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10764 , ES
'INHABILITADA'.

263

10822

BRAYAN STIVEN CRUZ RINCON

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10822 Y
10821 POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10822, ES
"INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

264

10737

CARLOS EDUARDO TOVAR

NO
HABILITADA

"EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
""PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION EL TAMANO DE LAS OOBRAS
APORTADAS, NO CUMPLE CON EL REQUERIDO EN
LA INVITACION PUBLICA"

265

10725

JUAN JOSE MELO TRIANA

NO
HABILITADA

"EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
""PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) DENTRO DEL PORTAFOLIO, NO
ESTA INCLUIDA LA RESENA, ADICIONAL UNA DE
LAS FICHAS TECNICAS NO CUMPLE CON LA
MEDIDA ESTABLECIDA EN LA INVITACION
PUBLICA QUE CORRESPONDE A 20 M2

266

10733

JORGE ALEJANDRO RODRIGUEZ
PEREIRA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

267

10871

GREGORIO ENRIQUE RUBIO
GARCIA

NO
HABILITADA

1. EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO
POR LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE
INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE
TRAYECTORIA.: "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ANO
DE REALIZACION, TAMANO Y DIRECCION POSTAL
DEL SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA
TECNICA POR CADA UNA DE LAS IMAGENES.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. 2.LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE NO APORTA LA CARTA DE
COMPROMISO, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION: "CARTA DE COMPROMISO FORMATO
DILIGENCIADO DE CARTA DE COMPROMISO EN LA
QUE MANIFIESTE QUE SE COMPROMETERA A
SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS DE LA
INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL TRABAJO
ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A ENTABLAR
DIALOGOS SOCIALES CON LAS COMUNIDADES QUE
PARTICIPARAN DE LOS LABORATORIOS PARA LA
SOSTENIBILIDAD Y APROPIACION DE LAS
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIO
PUBLICO. ESTA CARTA DEBE VENIR CON LA
FIRMA DEL ARTISTA." INCURRIENDO EN UNA DE
LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: NO 2.EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. EL
DOCUMENTO APORTADO NO CORRESPONDE AL
FORMATO ESTABLECIDO Y PUBLICADO EN LA
INVITACION PUBLICA 3.LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

268

10827

ALEJANDRO TORRADO DIAZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10827 Y
10826, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10827, ES
'INHABILITADA'.

269

10753

EDWIN DAVID GARZON TRIANA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

270

10755

JAIRO ALVARADO BETANCUR

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES. INCURRIENDO EN LA CAUSAL
DE EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES, INCUMPLIENDO
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN
BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE
EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR
DE RESIDENCIA 0 POR LA SECRETARIA
DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO
Y CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES
(3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE
LA INVITACION".




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

271

10776

JOSE JULIAN AGUDELO MORA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENICA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 10776 Y
10775, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO 10776,ES
'INHABILITADA'.
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10811

SERGIO DAVID RODRIGUEZ
MERCADO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO LA CEDULA DE CIUDADANIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS A
PRESENTAR: “CEDULA DE CIUDADANIA: COPIA
LEGIBLE POR AMBAS CARAS DE LA CEDULA DE
CIUDADANIA VIGENTE (AMARILLA CON
HOLOGRAMAS 0 CEDULA DIGITAL) O DEL
COMPROBANTE DE DOCUMENTO EN TRAMITE
EXPEDIDO POR LA REGISTRADURIA NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL, EL CUAL SE PRESUME
AUTENTICO. LA SEGUNDA CARA DEBE DEJAR VER
LOS NUMEROS QUE SE ENCUENTRAN IMPRESOS
DEBAJO DEL CODIGO DE BARRAS.” LA SEGUNDA
CARA DE LA CEDULA NO PERMITE VISUALIZAR
LOS NUMEROS QUE SE ENCUENTRAN IMPRESOS
DEBAJO DEL CODIGO DE BARRAS. INCURRIENDO
EN LA CAUSAL DE EXCLUSION # 2: EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION
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10828

EDGAR VIDAL BULLA FRANCO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
PRESENTO EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA DE
ACUERDO CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS PARA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA: “PORTAFOLIO
CON RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2, CADA UNO. CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION,
ANO DE REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION O
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.” EL PORTAFOLIO
DE TRAYECTORIA APORTADO NO CONTIENE EN LA
FICHA TECNICA EL TAMANO DE LAS
INTERVENCIONES Y LA TECNICA DE
REALIZACION. INCURRIENDO EN LA CAUSAL DE
EXCLUSION # 2: EL PARTICIPANTE NO APORTO
LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION
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10840

CAMILO ANDRES TAVERA
NARVAEZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO CONTIENE LA FICHA TECNICA DE
INTERVENCIONES INFERIORES A 20 M2.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.
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10889

LAURA TRONCOSO

HABILITADA

HABILITADA

276

10858

JORGE ANDRES LOPEZ MORA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION
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10855

JULY DANIELA TRIANA
RETAVISCA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION, TAMANO
Y DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.
ALGUNAS INTERVENCIONES NO CUMPLEN CON EL
TAMANO REQUERIDO EN LA INVITACION PUBLICA

278

10877

JAIME HERNAN PINEDA TOLVA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10877 Y
10876, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10877, ES
"INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

279

10868

JERONIMO MEJIA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
CALLE OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENICA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10868 Y
10867, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10868, ES
'INHABILITADA'.
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10878

FERNEY YESSID GAITAN CARO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE ADJUNTA LA
CARTA DE COMPROMISO EN LA QUE EL NUMERO DE
LA CEDULA DE LA PARTE INFERIOR QUE
ACOMPANA LA FIRMA NO CONCUERDA CON EL
NUMERO DE CEDULA DEL DOCUMENTO.
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10895

ANDRES MAURICIO AVILAN
HERRERA

NO
HABILITADA

LAS INTERVENCIONES APORTADAS EN EL
PORTAFOLIO DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE NO CUMPLEN CON EL TAMANO
MINIMO REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: "PORTAFOLIO CON RESENA
DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TiTULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION,
TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION Y LUGAR DE UBICACION 0
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA."




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION
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10893

JUAN SEBASTIAN VILLABONA
CORTES

HABILITADA

HABILITADA

283

10891

VALERIA JARABA VIDES

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE
OCHENTA- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10891 Y
10888, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10891, ES
'INHABILITADA'




